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Listwa zasilajgca nabiurkowa, tadowarkg USB,
srubowym zaciskiem mocujgcym i przewodem 1,4m, ORNO
2x2P+Z (Schuko), 4xUSB, biaty

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-13249(GS)/W | Ean: 5908254825651

OPIS PRODUKTU

Ten przedtuzacz pozwala nam na jednoczesne podigczenie 2 urzgdzen 230V (wtyk Schuko) o tgcznej mocy do
3680W i czterech zasilanych kablem USB. Wbudowana tadowarka indukcyjna umozliwi bezprzewodowe
natadowanie akumulatora naszego smartfona lub smartwatcha. Mozemy przymocowacd przedtuzacz do blatu
biurka lub innego mebla za pomocg srubowego zacisku mocujgcego. Dane techniczne: Diugos$¢ przewodu:
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1,4m, maksymalne obcigzenie: 3680W, 4 wyjscia USB-A, indukcyjna tadowarka, kolor biaty.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Ksztatt korpusu:

Przekrdj poprzeczny przewodu:

Liczba gniazd ze stykiem ochronnym (SCHUKO):

Dlugos¢ kabla zasilajgcego:
Rodzaj kabla:

Prgd znamionowy:

tadowarka USB:

Prgd wyjsciowy tadowarki USB:
Czestotliwos¢:

Przestony toréw prgdowych:
Wymiary - wysokos¢:

Wymiary - szerokos$¢:

Wymiary - gtebokosé¢:

Liczba zigczy USB:

Kolor:

Materiat

Stopien ochrony (IP):
Wykonczenie powierzchni:
Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Moc wyjsciowa tadowarki USB:
Typ portéw USB:

Napiecie tadowarki indukcyjnej:
Moc tadowania indukcyjnego:

Max. dystans tadowania indukcyjnego:

Kwadratowy
1,5 mmf

2

14m
HOS5VV-F

16 A

Tak

34 A

50 Hz

Tak

100 mm

94 mm
7Tmm

4

Biaty
Tworzywo sztuczne
IP20
Matowy

5V

7W

USB-A + USB-C
5V

10w
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Zakres temperatury pracy: +10°C to +35°C
Napiecie zasilania: 230V
Maks. Obcigzenie: 3680 W
Liczba przewodoéw: 3
Typ izolacji: PVC
Gatunek materiatu: Tworzywo termoplastyczne
Waga: 0.42 kg
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